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BRMG.0012.24.2017/KS 
 

PROTOKÓŁ Nr 28-2/2017 
 
Z posiedzenia Komisji Sportu Rady Miasta Gdańska, które odbyło się w 
dniu 22 lutego 2017 roku, a rozpoczęło o godz.16:00 w sali nr 003 w 
Nowym Ratuszu przy ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 

Obecni: według załączonych list obecności, które stanowią załączniki nr 1 i 2 do 
protokołu. 
 

Na stan 5 (pięciu) członków Komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 5 (pięć) 
osób, czyli było quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Radny Mirosław Zdanowicz – 
Przewodniczący Komisji Sportu Rady Miasta Gdańska. 
 

Po otwarciu 28 posiedzenia Komisji, stwierdził quorum, powitał zebranych i 
poinformował, że porządek obrad został, w terminie regulaminowym, wysłany do 
radnych drogą elektroniczną. Porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 
 
 
 
 

1. Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 
Gdańska – druk nr 1005 – w zakresie działania Komisji. 
Referują: Przedstawiciela Prezydenta Miasta Gdańska 
 

2. Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Gdańska na 2017 rok – druk nr 1006 – 
w zakresie działania Komisji. 
Referują: Przedstawiciela Prezydenta Miasta Gdańska 
 

3. Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie wydzielenia Ośrodka Promocji Zdrowia i Sprawności 
Dziecka z Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i utworzenia jednostki 
budżetowej o nazwie Ośrodek Promocji Zdrowia i Sprawności Dziecka w 
Gdańsku – druk nr 999. 
Referują: Przedstawiciela Prezydenta Miasta Gdańska 
 

4. Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
utworzenia Gdańskiego Zespołu Schronisk i Sportu Szkolnego w Gdańsku – 
druk nr 1008. 
Przedstawiają: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
 

5. Podsumowanie konkursu grantowego. 
Przedstawiają: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 

 

6. Wykorzystanie grantów na działalność sportową. 
Przedstawiają: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 

 

7. Podsumowanie systemu sportu młodzieżowego.  

Przedstawiają: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
 

8. Ocena możliwości rozwoju sportów i działań rekreacyjnych skierowanych 
do gdańskich seniorów. Wsparcie miasta dla tego typu działań.  

Przedstawiają: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
 

9. Przygotowanie propozycji wsparcia dla seniorów (klubów seniora, DPS-
ów) w oparciu o współpracę z Gdańskim Ośrodkiem Sportu.  

Przedstawiają: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
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10. Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
Przewodniczący zaproponował, aby pkt od nr 5 do nr 9 przenieść na marcowe 
posiedzenie Komisji. Poinformował również, że do projektów uchwał druki nr 1005, 
nr 1006 oraz nr 1008 wpłynęły Autopoprawki. Następnie poddał pod głosowanie 
przyjęcie porządku posiedzenia wraz z zaproponowanymi zmianami.             
 
Głosowanie: 
3  „za” - jednogłośnie 
                                                                                                                                                                                       

PUNKT  - 1 
 

Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w 
sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska – 
druk nr 1005 + Autopoprawka – w zakresie działania Komisji. 
(Oryginał projektu uchwały znajduje się w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z 
23 lutego 2017 r. BRMG.0006.49.2017). 
 
Pani Maria Wojnarowska – Kierownik Referatu Planowania Budżetowego w 
Wydziale Budżetu Miasta i Podatków, w imieniu wnioskodawcy, przedstawiła 
projekt uchwały wraz z Autopoprawką w zakresie działania Komisji. 
 
Przewodniczący Mirosław Zdanowicz podziękował za przedstawienie projektu 
uchwały, a następnie z uwagi na brak głosów w dyskusji, poddał pod głosowanie 
przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały zawartego w druku nr 1005 
wraz z Autopoprawką – w zakresie działania Komisji. 
 

USTALENIA KOMISJI – OPINIA                   
 

Komisja Sportu Rady Miasta Gdańska, po wysłuchaniu informacji i 
wyjaśnień przekazanych przez Panią Marię Wojnarowską – Kierownika Referatu 
Planowania Budżetowego w Wydziale Budżetu Miasta i Podatków, przedstawiciela 
wnioskodawcy, w wyniku przeprowadzonego głosowania, jednogłośnie - 3 głosami 
za, przyjęła i pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w 
druku nr 1005 + Autopoprawka – w zakresie działania Komisji.(Opinia nr 28-
2/51-21/2017). 
 

PUNKT  - 2 
 
Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej uchwałę w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta Gdańska na 2017 rok – druk nr 1006 + 
Autopoprawka – w zakresie działania Komisji. 
(Oryginał projektu uchwały znajduje się w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z 
23 lutego 2017 r. BRMG.0006.50.2017). 
 
Pani Maria Wojnarowska – Kierownik Referatu Planowania Budżetowego w 
Wydziale Budżetu Miasta i Podatków, w imieniu wnioskodawcy, przedstawiła 
projekt uchwały wraz z Autopoprawką w zakresie działania Komisji. 
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Przewodniczący Mirosław Zdanowicz podziękował za przedstawienie projektu 
uchwały, a następnie z uwagi na brak głosów w dyskusji, poddał pod głosowanie 
przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały zawartego w druku nr 1006 
wraz z Autopoprawką – w zakresie działania Komisji. 
 

USTALENIA KOMISJI – OPINIA                   
 
Komisja Sportu Rady Miasta Gdańska, po wysłuchaniu informacji i wyjaśnień 
przekazanych przez Panią Marię Wojnarowską – Kierownika Referatu Planowania 
Budżetowego w Wydziale Budżetu Miasta i Podatków, przedstawiciela 
wnioskodawcy, w wyniku przeprowadzonego głosowania, jednogłośnie - 4 głosami 
za, przyjęła i pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w 
druku nr 1006 + Autopoprawka – w zakresie działania Komisji.(Opinia nr 28-
2/52-22/2017). 
 

PUNKT  - 3 
 

Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie wydzielenia Ośrodka Promocji Zdrowia i Sprawności Dziecka z 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i utworzenia jednostki budżetowej o 
nazwie Ośrodek Promocji Zdrowia i Sprawności Dziecka w Gdańsku – druk nr 
999. 
(Oryginał projektu uchwały znajduje się w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z 
23 lutego 2017 r. BRMG.0006.43.2017). 
 
Pani Izabela Chorzelska – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Społecznego, 
w imieniu wnioskodawcy, przedstawiła projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Mirosław Zdanowicz podziękował za przedstawienie projektu 
uchwały, a następnie z uwagi na brak głosów w dyskusji, poddał pod głosowanie 
przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały zawartego w druku nr 999. 
 

USTALENIA KOMISJI – OPINIA                   
 
Komisja Sportu Rady Miasta Gdańska, po wysłuchaniu informacji i wyjaśnień 
przekazanych przez Panią Izabelę Chorzelską – Zastępcę Dyrektora Wydziału 
Rozwoju Społecznego, Kierownik Referatu Usług Społecznych, przedstawiciela 
wnioskodawcy, w wyniku przeprowadzonego głosowania, jednogłośnie - 4 głosami 
za, przyjęła i pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w 
druku nr 999. (Opinia nr 28-2/53-23/2017). 
 

PUNKT  - 4 
 

Opiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie utworzenia 
Gdańskiego Zespołu Schronisk i Sportu Szkolnego w Gdańsku – druk nr 1008 + 
Autopoprawka.  
(Oryginał projektu uchwały znajduje się w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z 
23 lutego 2017 r. BRMG.0006.52.2017). 
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Pan Grzegorz Kryger – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Społecznego, w 
imieniu wnioskodawcy, przedstawił projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Mirosław Zdanowicz podziękował za przedstawienie projektu 
uchwały, a następnie z uwagi na brak głosów w dyskusji, poddał pod głosowanie 
przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały zawartego w druku nr 1008 
wraz z Autopoprawką. 
 

USTALENIA KOMISJI – OPINIA                   
 
Komisja Sportu Rady Miasta Gdańska, po wysłuchaniu informacji i wyjaśnień 
przekazanych przez Pana Grzegorza Krygera – Zastępcę Dyrektora Wydziału 
Rozwoju Społecznego, przedstawiciela wnioskodawcy, w wyniku przeprowadzonego 
głosowania, jednogłośnie – 5 głosami za, przyjęła i pozytywnie zaopiniowała 
przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w druku nr 1008 + Autopoprawka. 
(Opinia nr 28-2/54-24/2017). 
 

PUNKT  - 5 
 

 

Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja.   
 

Korespondencja została przesłana mailowo członkom Komisji. 
 

Przewodniczący poinformował, że w związku z IX Gdańską Galą Sportu 
Młodzieżowego, która odbędzie się 29 marca 2017 r. o godz. 18:00 zaplanowane na 
ten sam dzień posiedzenie Komisji zostanie przeniesione na 22 marca 2017 r. na 
godz. 16:15.  
 
Radna Beata Jankowiak – Wiceprzewodnicząca Komisji 
Lechia trenuje przy Meissnera swoich podopiecznych i wnioskowali, żeby dostawać 
więcej godzin argumentując tym, że to jest Lechia, Lechia S.A i dzieci mają prawo 
korzystać z tego historycznego miejsca. Byłam z tym u dyrektora GOS-u i oni chcą 
to uczciwie podzielić te godziny, wszyscy się zgłaszają, natomiast tam jest jeszcze 
jeden problem. Jaguar Kokoszki ma swoje boisko i dla Lechii jest to głównym 
argumentem, że oni mają swoje boisko, Lechia dostaje mniej godzin, czy 
porównywalnie jak Jaguar, który może korzystać ze swojego boiska. Widziałam ten 
grafik i faktycznie tak jest.  
 
Radny Mariusz Andrzejczak – członek Komisji 
Tylko, że Jaguar przejął też część z Lechii tych szkółek i oni trenują wszędzie, 
także ten obiekt, który oni mają w Kokoszkach to już inna sprawa. Z kolei mówi 
się, że Lechia ma swoje boisko na Traugutta i tam mogliby więcej ćwiczyć, ale tam 
z kolei nie mogą, bo oni muszą trzymać na treningi Lechii.  
 
Radna Beata Jankowiak – Wiceprzewodnicząca Komisji 
Sprawę trzeba wyjaśnić. Może na posiedzeniu Komisji. 
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W związku z tym, że nie było więcej spraw wniesionych oraz wolnych wniosków 
Przewodniczący podziękował wszystkim za uczestniczenie w obradach i na tym 
posiedzenie zakończono – godz. 16:30. 
 
 
 

Przewodniczący 

Komisji Sportu RMG 

 

Mirosław Zdanowicz 

 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
Joanna Świeczkowska  


